Муниципальное автоно\tное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар
«Центр раз ития ребенка - детский сад № 181»

ПРИКАЗ

04.09.2023 № 112/1
О назначени ответственных лиц за ведение сайта

В целях соблюдения требований к структуре официального сайта МАДОУ

МО г.Краснодар «Центр - детский сад № 181 », своевременного обновления и
наполняемости сайта https://d 181.centerstart.ru, пр и к азы в а ю:

1. Назначить руководите ем сайта старшего воспитателя Попову Яну Олеговну.

2. Назначить администратором сайта музыкального руководителя Петрову

Наталью Владимировну.

. '
3. Утвердить редакцион ю коллегию сайта в составе:

- Карлаш С.И. - заведующий;

- Киричек В .А. - воспитатель;

- Литвиненко Е.В. - главный бухгалтер;

- Пивень И.В. - заведу1 щий производством;

- Байправ Т.Н. - музыкальный руководитель;

- Фотина С.Н. - предсе атель ПК;

- Драй Е.В. -учитель- огопед;

- Морозова Л.Г . -учитель-логопед;

-Ярчевская Е.В. - старший воспитатель.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель

Воспитатель

Главный бухгалтер

Заведующий производством

Музыкальный руководитель

Председатель ПК

Учитель-логопед

Учитель-логопед

Музыкальный руководитель

Старший воспитатель

КарлашС.И.

-1f/#1tp::' ПоповаЯ.О.
~ / # Киричек В.А.

~Литвиненко Е.В.
~ Пивень И.В.

Байправ Т.Н.

айЕ.В.

А Морозова Л.Г.
~,,?- Петрова Н.В.
-~'-'---(}РУ ......- Ярчевская Е.В.